２０２４年８月２６日

お客様各位

食品イベント「さんまの味付け缶詰」に関するお詫びとお知らせ

 日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、３月２３日（土）～８月２３日（金）の期間に食品イベントにて販売いたし

ました「さんま味付け缶詰」において表示ラベルにアレルゲン「小麦」の表示が漏れていた

ことが判明いたしました。

 お買上いただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げますとともに、

誠に恐れ入りますが下記のお問い合わせ先までご連絡をいただきますようお願いいたし

ます。

株式会社阪急阪神百貨店

都筑阪急

記

製 造 者 ：神奈川県立海洋科学高等学校

商 品 ：さんまの味付け缶詰 190ｇ入

販売価格 ：２７０円（税込）

賞味期限 ：２０２５年９月

【お問い合わせ窓口】都筑阪急 フリーダイヤル０１２０-２２０-６９３

受付時間 午前１０時～午後８時

以上